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ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

 1  2 GLOBE MASTER JOKEYİNİN RAPORLU OLMASI VE YERİNE AT İLGİLİLERİ 

TARAFINDAN JOKEY BULUNAMAMASI NEDENİYLE

 3  1 KAHRAMAN TRADER JOKEYİNİN RAPORLU OLMASI VE YERİNE AT İLGİLİLERİ 

TARAFINDAN JOKEY BULUNAMAMASI NEDENİYLE

 8  6 KÜRŞATBEY JOKEYİNİN RAPORLU OLMASI VE YERİNE AT İLGİLİLERİ 

TARAFINDAN JOKEY BULUNAMAMASI NEDENİYLE

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 4  5 HABBE RAPORLU OLMASIMEHMET ARICI AT SAHİBİ

 4  2 MAHİR ABİ RAPORLU OLMASIADİL TEKİNALP AT SAHİBİ

 9  5 MİRİALEM RAPORLU OLMASINESİH CAMUZ AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME; 

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-MARLIN isimli ARAP atına dış start verilmesine karar verilmiştir.

-SAĞLAMCAN isimli ARAP atının dış startının kaldırılmasına karar verilmiştir.
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1 numaraya kayıtlı olarak koşan ADAMANT WARRIOR isimli atın binicisi Kadir DEMİREL, start çıkışı usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO:  1

3 numaraya kayıtlı olarak koşan GEZZAL isimli at start makinasından çıktıktan sonra tökezleyerek binicisi Mert Ali SOLMAZ’ı 

düşürmüştür. 

Atın binicisi; doktor tarafından muayenesi yapılmış herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir. 

At saha veteriner hekimi tarafından muayene edilmiş, herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir. 

Koşu pisti, pist hakemi tarafından muayene edilmiş, herhangi bir olumsuzluk tespit edilmemiştir.

KOŞU NO:  2

3 numaraya kayıtlı olarak koşan HAYALET ŞEHİR isimli atın binicisi Kadir DEMİREL, yarış esnasında atına binicilik usul ve 

esaslarına aykırı şekilde biniş yapması nedeniyle Kurulumuzca İHTAR’en uyarılmıştır.

KOŞU NO:  4

4 numaraya kayıtlı olarak koşan ASRASYAD isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, start çıkışı dıştan içe usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR’en uyarılmıştır.

8 numaraya kayıtlı olarak koşan HATTAT isimli atın binicisi Mehmet KESKİN, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda İHTAR’en uyarılmıştır.

KOŞU NO:  5

5 numaraya kayıtlı olarak koşan KİNJAL isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ, son 200 metrede içten dışa usulsüz kulvar 

değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında 

Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca 

yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 1861 TL 

PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO:  8
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